

---

# Forhjulslir ApS

**CVR-nr.: 43257870**

Ørestads Boulevard 57A 7 711  
2300 København S

Årsrapport  
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**21/01/2026**

---

**Anders Joakim Mielke**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Forhjulslir ApS  
Ørestads Boulevard 57A 7 711  
2300 København S

CVR-nr.: 43257870  
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed ved konsulenttydelser i forbindelse med sportskommentering og lignende

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2025 udgør 619.981 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.594.658</b>	<b>713.822</b>
Personaleomkostninger		-799.617	-648.685
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>795.041</b>	<b>65.137</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-45	-2.070
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>794.996</b>	<b>63.067</b>
Skat af årets resultat		-175.015	-14.286
<b>Årets resultat</b>		<b>619.981</b>	<b>48.781</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	48.781
Overført resultat		119.981	0
<b>I alt</b>		<b>619.981</b>	<b>48.781</b>

## Balance 31. december 2025

### Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		137.533	28.125
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		212.395	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>349.928</b>	<b>28.125</b>
Likvide beholdninger		564.209	187.565
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>914.137</b>	<b>215.690</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>914.137</b>	<b>215.690</b>

## Balance 31. december 2025

### Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		119.981	0
Forslag til udbytte		500.000	48.781
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>659.981</b>	<b>88.781</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.134	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	6.931
Skyldig selskabsskat		35.864	6.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		209.621	112.296
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		537	1.682
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>254.156</b>	<b>126.909</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>254.156</b>	<b>126.909</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>914.137</b>	<b>215.690</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Chimba Holding ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber ved betaling af sambeskatningsbidrag i forhold til selskabernes skattepligtige indkomst. I forbindelse hermed modtager selskaber med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra selskaber, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret